



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

WARSZAWA

N^o 2.

5 stycznia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
 2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
 3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, zamieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
 4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
 5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu. przesyłającego obwieszczenie.
-

Wezwanie publiczne.

Sąd Grodzki w Staszowie, powiatu sandomierskiego, na zasadzie art. 96 Prawa Wekslowego, wzywa posiadacza weksla zaginionego na sumę 1.000 zł, wystawionego przez Moszka Rubinsztajna dnia 20 grudnia 1930 r., płatnego w dniu 2 sierpnia 1931 roku, na zlecenie Szmula Zalcmana, z indosami Eliasza Cukra i Moszka Cukra, zaprotestowanego na żądanie Symchy Szwarca, przez notariusza, aby w przeciągu 60 dni zgłosił się w tutejszym Sądzie i okazał weksel, gdyż w przeciwnym razie Sąd wyda orzeczenie uznające weksel za umorzony, sygn. C. 693/36.

62

Wezwania spadkobierców.

Sąd Grodzki w Postawach, na zasadzie art. 1401 i 1402 U. P. C., wzywa spadkobierców uznanego za zmarłego Aleksandra Kozicza, ażeby w przeciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do pozostałego po uznanym za zmarłego mienia, sygn. akt Co. 171/36.

63

Sąd Grodzki w Nowogrodzku, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa spadkobierców Anny Tankiewiczowej, c. Mateusza, zmarł. dnia 31 grudnia 1919 r., ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zameldowali swoje prawa do pozostałego po niej mienia, A. Co. nr 282/36.

64

Pozew edyktałny.

Na żądanie Irmy Schmude, ur. Schiewe, wyznania ewang.-augsb., zam. w Łodzi, Wodny Rynek 10, której imieniem z urzędu na prawie ubogich działa obrońca konsystorski adwokat Waldemar Fischer (Warszawa, ul. Kopernika 16), woźny konsystorski Jan Rose wzywa Erwina Schmude, z miejsca pobytu niewiadomego, aby w ciągu roku od daty pozwu stawił się przed Sądem Konsystorskim Ewangelicko-Augsburskim w Warszawie (ul. Wierzbowa 2) na sesję sądową, odbywającą się zazwyczaj w pierwszy czwartek każdego miesiąca o godzinie 10 rano lub kiedy sprawa z wokandy przywołaną będzie i prawnie odpowiedział na zarzuty żony, Irmy Schmude, ur. Schiewe, która żąda rozwiązania przez rozwód małżeństwa, zawartego w parafii ewangelicko - augsburskiej św. Jana w Łodzi, dnia 17 lipca 1926 roku, z winy męża, Erwina Schmude, z przyczyny złośliwego opuszczenia przezeń żony. Powództwo oparte jest na art. 151 — 157 Prawa o małżeństwie 1836 r.

Ostrzeżę się pozwanego o skutkach niestawiennictwa. 241—3—1

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru II, mający kancelarię w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 18 m. 12 obwieszcza, że na żądanie Banku Gospodarstwa Krajowego w dniu 8 kwietnia 1937 r., od godziny 10 rano odbędzie się w gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie przy Placu Krasieńskich nr 12 publiczna sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchomości ziemskiej „Dobra Szlubowo“, gminy Gołębie, pow. pułtuskiego, należącej do Anny-Karoliny Różańskiej i innych, składającej się z ziemi ogólnej przestrzeni 1251 morgów 244 prętów w tym około 844 morgów ziemi ornej, około 248 morgów lasu sosnowego, około 40 morgów łąk, około 80 morgów pastwisk, około 20 morgów nieużytków i około 20 morgów pod siedliskiem, domu mieszkalnego drewnianego, przybudówek murowanych i drewnianych, domów murowanych i drewnianych, obór, stodoł, piwnic, inwentarza żywego i martwego oraz innych przynależności szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 27 czerwca, 16 sierpnia, 2 września i 5 listopada 1931 r., sporządzonym przez komornika Sądu Grodzkiego w Nasielsku.

Grunty licytowanych dóbr „Dobra Szlubowo“, pow. pułtuskiego, zostały wcielone do Spółki Wodnej „Szlubowo“, pow. pułtuskiego, powyższa Spółka na wydrenowanie gruntów wcielonych do Spółki, a w tej liczbie i na 462, 78 licytowanych dóbr „Dobra Szlubowo“ zaciągnęła w Państwowym Banku Rolnym długoterminową pożyczkę w zł 70% obligacjach melioracyjnych Państwowego Banku Rolnego w wysokości zł 771.000, którą podięła w całości, obliczona na dzień 3 października 1933 r. suma zaległych % wraz z ubocznymi należnościami z tytułu udzielonej Spółce pożyczki wynosi około zł 187.749.52 gr, założenie Spółki z tytułu dyskonta weksli p.g. obrachunku na dzień 3 października 1933 r. wynosi zł 12.868.47 gr pożyczka łącznie z sumą zaległości Spółki jak również zadłużenia z tytułu dyskonta weksli obciąża w odpowiednim stosunku dobra ziemskie „Dobra Szlubowo“.

Jednocześnie nadmienia się, że na mocy ustawy 2 art. 3 statutu Spółki Wodnej Szlubowo, nabywca gruntu, włączonego do spółki, staje się jej członkiem, uzyskuje prawa i bierze na siebie obowiązki z tego stosunku wypływające.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Warszawskim Sądzie Okręgowym, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na sumę dolarów 12.200 i zł 220.288.71 gr oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 307.134.94 gr, lecz zgodnie z art. 1182 U. P. C., może być sprzedana niżej szacunku.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć wadium w wysokości zł 30.714.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr Km. 1583/36 (1401/36).

Regulacje hipotek.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Chełmie - lubelskim obwieszcza, że na dzień 6 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji hipoteki dla nieruchomości t. zw. „Wygon Miejski” w terytorium miasta Chełma, rejestru hipot. nr 645, składającej się z gruntu o powierzchni 52 ha 5798 m kw, uwidocznionego na planie sporządzonym przez mierniczego przysięgłego Józefa Dercza w Chełmie w dniu 12 listopada 1934 r. L. dz. zam. 48 — liczbami 1 i 3, na wniosek Zarządu Miejskiego w Chełmie.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić swoje prawa, w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Chełmie, pod skutkami prekluzji. 65

Postępowania spadkowe.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na dzień 16 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym Ignacym Dobrzyńskim, współwłaścicielu nieruchomości miejskiej, przy ulicy Przasnyskiej, hipotecznej nr 309.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa do spadku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8628—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na dzień 17 kwietnia 1937 r., wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym Telesforze Kamińskim, współwłaścicielu szlacheckiej części ziemskiej, położonej we wsi Obidzino-Górne, oznaczonej literą I i część D.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa do spadku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8629—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na dzień 21 kwietnia 1937 r., wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po Stanisławie Tańskiej, właścicielce $\frac{1}{4}$ części osady włościańskiej we wsi Sułkowo - Polne, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod nr 17 i 37/192 części takiejże osady, zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod nr 19, hip. nr 337.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa do spadku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8630—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na dzień 22 kwietnia 1937 roku, wyznaczony został termin zamknięcia postępowania spadkowego po zmarłym Mieczysławie Wiśniewskim,

współwłaścicielu kolonii rolnej nr 6, położonej we wsi Prążewo, składającej się z parceli nr nr 46, 1, 32 i 29 o ogólnej powierzchni 34 ha 8870 m kw.

W oznaczonym wyżej terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa do spadku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8631—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Wieluniu obwieszcza, że po Jakubie Baranie, współwłaścicielu nieruchomości, położonej w Bolesławcu i oznaczonej nr Z. 38 rep. hip., zmarłym w dniu 13 listopada 1926 r., toczy się postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 8 kwietnia 1937 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Wieluniu, w którym to dniu, osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 8779—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Krasnymstawie obwieszcza, że po zmarłej właścicielce 5 morgów 235¹/₂ prętów ziemi z nieruchomości na Krakowskim - Przedmieściu miasta Krasnegostawu nr 125 hip. Zofii Wojtalowej, toczy się postępowanie spadkowe, którego termin regulacji wyznaczono na dzień 7 kwietnia 1937 roku.

W terminie powyższym osoby interesowane winny się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8626—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Płocku obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Adamie - Bronisławie Białeckim, współwłaścicielu dóbr Perki osada młynarska, powiatu płockiego;

2) Władysławie Grabeckim, współwłaścicielu nieruchomości płockiej nr 156;

3) Stanisławie Marciniaku, właścicielu działki nr 7, o przestrzeni 10 morgów lub 5 dziesięcin 299 sążni w dobrach ziemskich Piotrowo lit. B, powiatu płockiego i współwłaścicielu 2 działek nr nr 10 i 11, zawierających przestrzeni 10 dziesięcin 598 sążni w dobrach ziemskich Majorat Aleksandrów, powiatu płockiego;

4) Stefanie - Dominiku Strzeleckim, właścicielu dóbr ziemskich Konarzewo - Skórze, powiatu ciechanowskiego;

5) Janie i Bronisławie z Mazurowskich, małżonkach Przepiszewskich, właścicielach działki gruntu o powierzchni 117 prętów w Połowie Miasta Sierpca, powiatu sierpeckiego;

6) Józefie Szymańskim, właścicielu 3 działek nr nr 1, 24 i 25, zawierających ogólnej przestrzeni 5 dziesięcin 1410 sążni w dobrach ziemskich Mława - Starostwo lit. D, powiatu mławskiego;

7) Józefie i Florentynie, małżonkach Szymańskich, właścicielach działki nr 2, o przestrzeni 15 ha 7145 m kw w dobrach ziemskich Dylewo, powiatu rypińskiego;

8) Zygmuncie Wąsowskim, współwłaścicielu dóbr ziemskich Rudno Kmiece lit. A. B., powiatu przasnyskiego.

Termin do zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 6 kwietnia 1937 roku w tymże Wydziale, pod skutkami prekluzji.
8627—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie S. II obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Blimie z Goldynów, Borzykowskiej, właścicielce niepodzielnej połowy nieruchomości w m. Częstochowie położonych, oznaczonych nr nr hipot. 387/II dawniej 1564 i 389/II dawniej 1565 rep. hip.;

2) Tekli Jędrychowskiej, właścicielce 3/16 niepodzielnych części nieruchomości w m. Częstochowie położonych, oznaczonych nr nr hipot. 1194/II dawniej 2439;

3) Abe-Abrahamie Gottajnerze, właścicielu 7/16 niepodzielnych części nieruchomości w mieście Częstochowie położonej, oznaczonej nr hipot. 1405/II, rep. hip.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 6 kwietnia 1937 roku i w tym terminie osoby zainteresowane winny się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sekcji II w Częstochowie dla zgłoszenia swych praw, pod skutkami prekluzji.
8632—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Sieradzu obwieszcza, że zostało otwarte postępowanie spadkowe po zmarłej w Łodzi Helenie z Marczyńskich, Wawrzyńkowskiej, współwłaścicielce nieruchomości w Sieradzu, oznaczonej nr 280 repertorium hipotecznego.

Termin zamknięcia tego spadku wyznaczony został na dzień 7 kwietnia 1937 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny zgłosić się do kancelarii Wydziału Hipotecznego w Sieradzu, pod skutkami prekluzji.
8739—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Zamościu obwieszcza, że zostały wyznaczone terminy zamknięcia postępowań spadkowych:

dnia 7 kwietnia 1937 roku

139) po Gitli Truk, zmarłej 7 marca 1916 r., współwłaścicielce sklepu w nieruchomości „Zamość nr 4 hip.”;

140) po Władysławie Janie Zawiszy, zmarłym 20 maja 1936 r., i po Czesławie Zawiszy, zmarłym 26 czerwca 1935 r., współwłaścicielach nieruchomości „Zamość nr 246”;

142) po Reszy Toberman, zmarłej dnia 13 grudnia 1929 r., współwłaścicielce nieruchomości „Zamość nr 236”;

143) po Karoli Lipczyńskiej, zmarłej 21 grudnia 1935 roku, współwłaścicielce nieruchomości „Zamość nr 127”.

W oznaczonym terminie mają się zgłosić osoby zainteresowane, pod skutkami prekluzji. 8740—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Sandomierzu obwieszcza niniejszym, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Wincentym Stecu;

2) Antoninie Stec, właścicielach nieruchomości ziemskiej we wsi Kobiernikach, oznaczonej nr hipot. 549;

3) Wincentym Stecu, właścicielu działki ziemi w miejscowości „na Kobiernikach”, wchodzącego w skład nieruchomości w m. Sandomierzu, oznaczonej nr hip. 168;

4) Annie Chorab, współwłaścicielce osady włościańskiej we wsi Dwikozach, pod nr tab. 40, oznaczonej nr hipot. 97;

5) Sewerynie Horodyskim, właścicielu części nieruchomości w m. Sandomierzu, oznaczonej nr hip. 154.

Termin zamknięcia powyższych postępowań wyznaczony został na dzień 6 kwietnia 1937 r., w którym to dniu osoby interesowane winny zgłosić swe prawa w kancelarii tegoż Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 8741—2—2

Wydział Hipoteczny, sekcja II, przy Sądzie Okręgowym w Kaliszu, niniejszym obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Antonim Głowackim, współwłaścicielu działki gruntu obszaru 4 morgi 262 $\frac{1}{2}$ prętów miary magdeburskiej z majątku Janiszewice, powiatu sieradzkiego;

2) Stanisławie Jędrzejczaku, współwłaścicielu działki nr 15 obszaru 3 dziesięciny 1430 sążni z kolonii Olszówka, powiatu kolskiego;

3) Szymonie Olejniku, właścicielu działki nr 13 obszaru 10 morgów 240 prętów z majątku Suchoczasy lit. B, powiatu sieradzkiego;

4) Józefacie Gizińskim, właścicielu kolonii Kłodawa nr 1, powiatu kolskiego.

Termin dla zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony na dzień 4 kwietnia 1937 roku, w którym to terminie osoby interesowane winny zwrócić się do kancelarii wyżej wymienionego Wydziału Hipotecznego celem ujawnienia swoich praw, pod skutkami prekluzji.

8742—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Chełmie - lubelskim obwieszcza, że na dzień 8 lipca 1937 roku, wyznaczony został termin regulacji spadków pozostałych po zmarłych:

1) Icie z Lederkremerów Rotenbergowej, właścicielce 1/6 niepodzielnej części nieruchomości w m. Chełmie hipot. nr 492;

2) Nachmanie, synu Nuty Kerszenbaumie, współwłaścicielu nieruchomości w mieście Chełmie hipot. nr 9, oraz jako właścicielu połowy 8/9 części nieruchomości w mieście Chełmie hipot. nr 40.

W oznaczonym terminie osoby interesowane stawić się winny w kancelarii tegoż Wydziału Hipotecznego z dowodami swych praw, pod skutkami prekluzji.

66—2—1

O ustanowieniu kuratorów.

Sąd Okręgowy w Łucku, Wydział I Cywilny, na zasadzie decyzji swej z dnia 16 listopada 1936 r., zawiadamia nieobecnych mieszkańców wsi Dorotyszczce, gminy Niesuchoiże, powiatu Kowel, Aleksego i Justyna Waśkowców, że w celu zachowania praw i majątku ich, wyznaczony został kurator w osobie Agafii Waśkowiec, z prawami i obowiązkami opiekuna wskazanymi w art. 263 i nast. t. X, Zb. Pr. Ros. oraz z obowiązkiem składania rocznych sprawozdań z zarządu prokuratorowi Sądu Okręgowego w Łucku, nr Co. 1130/36.

89

O ustanowieniu kuratora do zastępowania strony nieobecnej.

Dnia 28 listopada 1936 r., Sąd Grodzki w Sosnowcu, w osobie sędziego I. Maćkowowej, w obecności protokolanta apl. Greifa, po rozpoznaniu w dniu tymże na posiedzeniu niejawnym, sprawy z powództwa Jana Porębskiego, przeciwko Marii Skalbmierskiej i innym o działy na zasadzie art. 157 K. P. C. postanawia:

1) ustanowić kuratora dla zastępowania nieznanego z miejsca pobytu Ignacego Wjasa w osobie adwokata Henryka Janczewskiego;

2) o powyższym obwieścić w budynku sądowym i magistracie m. Sosnowca oraz w Dzienniku Urzędowym Ministerstwa Sprawiedliwości;

3) skuteczność doręczeń kuratorowi uzależnić od upływu miesięcznego od daty wywieszenia obwieszczeń w budynku sądowym, nr C. 2223/36.

67—P. A. T.

O wprowadzenie w posiadanie spadku.

I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Kaliszu, zgodnie z postanowieniem z dnia 8 sierpnia 1936 r., w sprawie nr Co. 747/36, na skutek wniosku Aleksandry - Łucji Zigern Kornowej, o wprowadzenie w posiadanie spadku po zmarłym mężu Janie Zigern-Kornie, składającego się z sumy 3.782 zł 05 gr z % %, złożonej tytułem wkładu na książeczkę w P. K. O. nr 127763-F, na zasadzie art. 770 K. C., wzywa spadkobierców wzmiankowanego Jana Zigern-Korna, aby nie później, jak w ciągu dwóch miesięcy od daty opublikowania ostatniego obwieszczenia, zgłosili swoje prawa do wyżej wymienionego spadku. 7734—3—3

Wszczęcie postępowań w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, obwieszcza, że na żądanie Julii Cichno, zam. we wsi Zaborie, gm. różankowskiej, pow. szczuczyn-nowogr., decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszczęć postępowanie celem stwierdzenia wypadku i daty śmierci Piotra Cichno, s. Jana, ur. w 1885 r., m-ca wsi Zaborie, gm. różankowskiej, pow. szczuczyn-nowogródzkiego, który rzekomo zmarł w tejże wsi Zaborie w 1915 r. w m-cu sierpniu.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 474/36. 20

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, obwieszcza, że na żądanie Zofii Orłowskiej, zam. w Wołkowysku, ul. Południowa nr 20, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszczęć postępowanie celem uznania zaginionego Adolfa Bazewicza, m-ca m. Lidy, ur. w 1881 r., s. Stanisława, za zmarłego.

Wymieniony rzekomo zmarł w m. Lidzie w 1914 r.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 772/36. 21

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Piotrkowie, zgodnie z postanowieniem swym z dnia 7 grudnia 1936 roku i na zasadzie art. 1777³ i 1777⁶ U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Wawrzyńca Mysłka, syna Adama i Marcjanny z Wąsków, urodzonego 8 sierpnia 1899 roku, ostatnio zamieszkałego w Dąbrowie Zielonej, powiatu radomskiego, który w roku 1919 został powołany do wojska polskiego i do dnia dzisiejszego nie daje o sobie żadnej wiadomości, aby w terminie 6-miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do Sądu Okręgowego w Piotrkowie osobiście lub przez pełnomocnika, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego.

Każdy, kto by cokolwiek wiedział o zaginionym Wawrzyńcu Mysłku, obowiązany jest zawiadomić Sąd Okręgowy w Piotrkowie, powołując się na nr sprawy Co. 187/36. 22

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777³, 6, 8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 11 lutego 1933 roku, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci b. mieszkańca wsi Laski, gm. Horodeczno, pow. prużańskiego, Stefana Cybuli.

Przeto wzywa się Stefana Cybulę, ażeby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie stwierdzony fakt jego śmierci.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Stefana Cybuli posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, spr. nr Z. 761/32. 23

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, na mocy art. 1777³, 6, 8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 22 lutego 1936 roku, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego b. mieszkańca wsi Halik, gm. kosowskiej, pow. kosowskiego, Tomasza Hordziejko.

Przeto wzywa się Tomasza Hordziejko, ażeby w terminie 6-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie on uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Tomasza Hordziejko posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, spr. nr Z. 1412/32. 24

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 1777⁶—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r., obwieszcza, że na skutek podania Mikołaja, s. Bartłomieja, zamieszkałego w Korchowiu, gm. Księżpol, pow. biłgorajskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie zaginionych Bartłomieja Łysiaka, syna Adama i Agnieszki, oraz Agnieszki Łysiak, córki Andrzeja i Anny, za zmarłych, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Zawadce, gminy Księżpol, powiatu biłgorajskie-

go, którzy, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłali.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Bartłomieja i Agnieszkę Łysiaków do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 865/36. 25

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Władysława Ożoga, zamieszkałego w Justynówce, gm. Majdan-Górny, powiat Tomaszów-lub., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadku śmierci Piotra Wróblewskiego, syna Jana i Katarzyny, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Janówce, gminy Komarów, powiat Tomaszów-lub., który, według twierdzenia petenta, w roku 1914 podczas toczącej się wówczas wojny światowej został zabity przez Madziarów w Majdanie - Dzierażeńskim, w gminie Krynice, powiat Tomaszów-lub.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Piotra Wróblewskiego do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 849/36. 26

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Heleny Hyś, zamieszkałej w Gozdowie, gm. Werbkowice, powiatu hrubieszowskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie zaginionych Leona Owada, syna Łukasza i Heleny oraz Katarzyny Owad, córki Andrzeja i Paraskiewii, za zmarłych, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Gozdowie, gminy Werbkowice, powiatu hrubieszowskiego, którzy, według twierdzenia petentki, w roku 1914 podczas wojny światowej wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłali, gdyż prawdopodobnie zmarli w Rosji w guberni kazańskiej.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Leona i Katarzynę Owadów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 856/36. 27

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776-8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Jana Wąsa, zamieszkałego w Biszczy, powiatu biłgorajskiego, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Mikołaja Wąsa, syna Tomasza i Anny oraz Anny i Andrzeja Wąsów, dzieci Mikołaja i Tekli, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Biszczy, powiatu biłgorajskiego, którzy, według twierdzenia petenta, w roku 1915 podczas wojny światowej ewakuowani zostali do Syberii, gdzie wszyscy zmarli. Akty ich zgonów nie zostały sporządzone.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Mikołaja, Annę i Andrzeja Wąsów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 853/36. 28

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 17773 U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 28 października 1936 r., ogłasza, że na skutek podania Zenony, ur. Szwedzińskiej, Sternickiej, zamieszkałej w Łodzi przy ul. Łągiewnickiej nr 101, wszczęte zostało postępowanie celem uznania Stanisława Kurowskiego za zmarłego i z mocy art. 17778 U. P. C., wzywa tegoż Stanisława Kurowskiego, syna Ignacego i Antoniny z Żeleśkiewiczów, urodzonego we wsi Marianów Rogowski, gm. Mroga - Dolna, w dniu 26 stycznia 1884 roku, ostatnio zamieszkałego we wsi Marianów Rogowski, gm. Mroga - Dolna, który w roku 1914 został powołany na wojnę światową, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Stanisława Kurowskiego posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 832/36. 29

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C. oraz zgodnie z decyzją z dnia 27 listopada 1936 r., ogłasza, że na skutek wniosku prokuratora Sądu Okręgowego w Łodzi, wszczęte zostało postępowanie celem uznania Kazimierza Miśkiewicza za zmarłego i z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Kazimierza Miśkiewicza, syna N. N. i Franciszki Miśkiewicz, urodzonego w Wróblewie, gm. Leśmierz, pow. łęczyckiego, w dniu 13 lutego 1915 roku, ostatnio zamieszkałego tamże, który zmarł w 1915 roku, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Kazimierza Miśkiewicza posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 818/36.

30

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 27 listopada 1936 r. ogłasza, że na skutek podania Pauliny Nowackiej, urodzonej Kappes, zamieszkałej w Łodzi przy ul. Daniłowskiego nr 7 (Polesie), wszczęte zostało postępowanie celem uznania Teodora - Aleksandra Kappesa za zmarłego i z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Teodora - Aleksandra Kappesa, ojca petentki, a syna Wilhelma i Luizy z domu Steiger, urodzonego w Choroszczy, w dniu 28 maja 1873 roku, ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ul. Targowej 71, który w roku 1914 wyjechał do Rosji, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Teodora - Aleksandra Kappesa posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Co. 420/36.

31

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Łodzi, na zasadzie art. 1777³ U. P. C., oraz zgodnie z decyzją z dnia 29 lipca 1936 r., ogłasza, że na skutek podania Pauliny Frehnel, zamieszkałej w Konstancynie ul. Łaska nr 30, wszczęte zostało postępowanie celem uznania Teofila Frehnela za zmarłego i z mocy art. 1777⁸ U. P. C., wzywa tegoż Teofila Frehnela, męża petentki, a syna Karola i Wilhelminy z domu Reich, urodzonego dn. 21 marca / 2 kwietnia 1883 roku w Konstancynie, ostatnio zamieszkałego w Łodzi przy ul. Zakątnej 66, który w roku 1914 został powołany na wojnę światową, niewiadomego z miejsca pobytu, aby w terminie 6-miesięcznym, od daty opublikowania niniejszego, stawił

się w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego nr 5, albowiem po tym czasie nastąpi uznanie go za zmarłego.

Nadto I Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Łodzi wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci pomienionego Teofila Frehnela posiadają wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie do sprawy nr Z. 1022/32. 32

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca wsi Bereżycze, gm. Pniewno, pow. koszyrskiego - Jarmołaja Matiuka, wzywa, na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Włodzimierza Matiuka, dawniej zamieszkałego w w/w. wsi Bereżycze, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 791/36. 33

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki m. Motola, gm. tejsze, pow. drohickiego, Eudokii Szykołaj, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Pawła Szykołaja, dawniej zamieszkałego w w/w. m. Motol, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 1024/36. 34

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańców Motola, gm. tejsze, pow. drohickiego, Tomasza i Zofii Rajkiewiczów, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Jakima Kulbiedę, dawniej zamieszkałego w w/w. Motolu, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 775/36. 35

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Ragodoszcy, gm. Odryżyn, pow. drohickiego, Marii Górskiej, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Aleksandra Górskiego, dawniej zamieszkałego w w/w. wsi Ragodoszcy, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 1097/36. 36

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Woławel, gm. tejże, pow. drohickiego, Pelagii Cypkajło, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Ignacego Cypkajło, dawniej zamieszkałego we wsi Suliczewo, w/w. gm. i pow., aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 892/36. 37

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkańca wsi Wólka, gm. Telechany, pow. kosowskiego, Leontia Mialika, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Jana Mialika, dawniej zamieszkałego w w/w. wsi Wólka, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 956/36. 38

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Worokomle, gm. Wielka - Głusza, pow. koszyrskiego, Fedory Łukaszyk, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Jana Procyka, dawniej zamieszkałego w w/w. wsi Worokomle, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 1235/36. 39

Sąd Okręgowy w Pińsku, wskutek prośby mieszkanki wsi Kraglewicze, gm. Telechany, pow. kosowskiego, Olgi Dudka, wzywa na mocy art. 17776—8 U. P. C., niewiadomego z miejsca pobytu Stefana Wierycza, dawniej zamieszkałego w w/w. wsi Kraglewicze, aby w ciągu 6-ciu miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Co. 917/36. 40

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Cywilny, stosownie do art. 17778, 1778 — 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 27 stycznia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Borysa Snarskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie wypadku i daty śmierci Tomasza Snarskiego, który miał swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Kaliły, gm. Motol, pow. drohickiego.

Osoby mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego Borysa Snarskiego, powinny o znanych sobie faktach zawiado-

nić Sąd najpóźniej w ciągu 3-ch miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, akta nr Co. 10/36. 41

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Cywilny, stosownie do art. 17778, 1778 — 1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 21 listopada 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Dominiki Bryczkalewicz, wszczął postępowanie o stwierdzenie wypadku i daty śmierci Mojżesza Sawicza, który miał swe ostatnie stałe zamieszkanie we wsi Święta - Wola, gm. tejże, pow. kosowskiego.

Osoby mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego Mojżesza Sawicza, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3-ch miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, akta nr Co. 1264/36. 42

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie obwieszcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Józefa Czerniaka, s. Jana i Marianny, urodz. dnia 19 lipca 1873 r., we wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, za zmarłego.

Wymieniony Józef Czerniak, mieszkaniec tejże wsi Dalekie, około 40 lat temu wyjechał do Rosji i od r. 1910 brak o nim wszelkich wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 669/36. 68

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie obwieszcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Stanisława Czerniaka, s. Jana i Marianny, urodz. dnia 26 października 1870 r., we wsi Dalekie, gm. białohrudzkiej, pow. lidzkiego, za zmarłego.

Wymieniony Stanisław Czerniak, mieszkaniec tejże wsi Dalekie, przeszło 40 lat temu wyjechał do Rosji i od r. 1910 brak o nim wszelkich wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 669/36. 69

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, obwieszcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Macieja Czerniaka, s. Jana i Marianny, urodz. dn. 27 listopada 1877 r., za zmarłego.

Wymieniony Maciej Czerniak, mieszkaniec wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, około 40 lat temu wyjechał do Rosji i od r. 1910 brak o nim wszelkich wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr Z. 669/36. 70

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie obwieszcza, że na żądanie Antoniego Czerniaka, zam. we wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, decyzją swą z dnia 16 grudnia 1936 r., postanowił wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Aleksandra Czerniaka, s. Jana i Marianny, urodzonego dnia 26 października 1870 r., za zmarłego.

Wymieniony Aleksander Czerniak, mieszkaniec wsi Dalekie, gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, około 40 lat temu wyjechał do Rosji i od r. 1910 brak o nim wszelkich wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, nr spr. Z. 669/36. 71

Sąd Okręgowy w Grodnie, Wydział I Cywilny, na mocy art. 17773. 6.8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że decyzją z dnia 12 grudnia 1936 roku wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie faktu śmierci b. mieszkańca m-ka Izabelina, pow. wołkowyskiego, Fryderyka - Ludwika Thuma, który w r. 1915 wyjechał do Rosji i w drodze powrotnej w r. 1918 rzekomo zmarł w Pińsku.

Przeto wzywa się Fryderyka - Ludwika Thuma, ażeby w terminie 3-miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie stwierdzony fakt jego śmierci.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Fryderyka-Ludwika Thuma posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, spr. nr Co. 1416/36. 72

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Michała Chwiejczaka, zamieszkałego w Deszkowicach, gminy Sułów, powiatu zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie zaginionego Józefa Chwiejczaka, syna Antoniego i Rozalii, za zmarłego, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Deszkowicach, gminy Sułów, powiatu zamojskiego, który, według twierdzenia petenta, w roku 1912 wyjechał do Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej, skąd dotychczas do kraju nie powrócił i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłał.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego Józefa Chwiejczaka do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 899/36. 73

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Józefa Tarnawskiego, zamieszkałego w Siedliskach, gm. Wysokie, powiatu zamojskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie zaginionych Anny (z Boniów) Tarnawskiej, córki Jana i Marianny, męża jej Michała Tarnawskiego, syna Marcina i Marianny oraz ich synów Józefa i Dymitra Tarnawskich, za zmarłych, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Siedliskach, gm. Wysokie, powiatu zamojskiego, którzy, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie nie nadesłali.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Annę, Michała, Józefa i Dymitra Tarnawskich do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 852/36. 74

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Anny Kaprian, zamieszkałej w Kotorowie, gminy Werbkowice,

powiatu hrubieszowskiego, wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Teodora i Józefa Haponów, synów Antoniego i Zofii, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Kotorowie, gminy Werbkowice, powiatu hrubieszowskiego, którzy, według twierdzenia petentki, w roku 1915 wyjechali do Rosji i tam w Petropawłowsku zmarli, a mianowicie: Józef Hapon zmarł 5 stycznia 1920 r. zaś Teodor Hapon zmarł 25 stycznia 1920 roku.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Teodora i Józefa Haponów do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 891/36. 75

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 12 grudnia 1936 r. obwieszcza, że na skutek podania Katarzyny Sikliwiec, zamieszkałej w Łosińcu, gminy Pasieki, powiat Tomaszów-lub., wszczęte zostało postępowanie o stwierdzenie wypadków śmierci Aleksandra Dmitrocy, syna Jana i Katarzyny i żony jego Ewy (z Małków) Dmitroca, córki Piotra i Marii, oraz o uznanie zaginionych ich dzieci Aleksandra, Bazylego, Teodora i Łukasza Dmitroców, za zmarłych, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Łosińcu, gminy Pasieki, powiat Tomaszów-lub., którzy, według twierdzenia petentki, w roku 1915 wyjechali do Rosji, gdzie Aleksander, s. Jana Dmitroca, zmarł w kwietniu 1920 roku we wsi Piwkino, powiatu czelabińskiego, guberni orenburskiej, żona jego Ewa Dmitroca, zmarła również w Rosji w 1921 roku w mieście Czelabińsku, zaś dzieci ich Aleksander, Bazyli, Łukasz i Teodor Dmitrocowie dotychczas do kraju nie powrócili i żadnych wiadomości o sobie od lat kilkunastu nie nadesłali.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa Aleksandra, s. Jana i Ewę, małż. Dmitroców do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 3-miesięcznym, zaś Aleksandra, s. Aleksandra, Bazylego, Teodora i Łukasza Dmitroców w terminie 6-miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tych terminów uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższych terminach, nr sprawy Co. 871/36. 76

Na zasadzie art. 17773¹⁶ U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Józefa Kostrzewę, syna Michała, urodzonego 1 marca 1892 r. we wsi Grund, gm. Trojanów, pow. garwolińskiego, mieszkańca wsi Kozice, gminy Trojanów, który w roku 1915 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzęd-

wym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Józefa Kostrzewy, syna Michała, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, spr. nr Co. 26/36.

77

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Franciszka Szymańskiego, syna Zofii Szymańskiej, urodzonego 19 stycznia 1894 r. we wsi Wirów, gm. Repki, pow. sokołowskiego, mieszkańca folw. Bartków, gm. Korczew, pow. sokołowskiego, o stwierdzenie wypadku oraz daty śmierci, którego toczy się sprawa, ażeby w ciągu 3-ch miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Franciszka Szymańskiego, syna Zofii Szymańskiej, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, spr. nr Co. 190/36.

78

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Aleksandra Grochowskiego, syna Karola, urodzonego 14 września 1890 roku we wsi Dziadkowskie, gm. Huszlew, pow. siedleckiego, mieszkańca tejże wsi Dziadkowskie, który w roku 1914 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Aleksandra Grochowskiego, syna Karola, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach, zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, spr. nr Co. 154/36.

79

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Jana Karpińskiego, syna Kazimierza, urodzonego 6 kwietnia 1863 roku we wsi Ossówno, gm. Biała, pow. radzyńskiego, mieszkańca tejże wsi Ossówno, o stwierdzenie wypadku oraz daty śmierci, którego toczy się sprawa, ażeby w ciągu 3-ch miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jana Karpińskiego, syna Kazimierza, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, nr spr. Co. 173/36.

80

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Wincentego Piaseckiego, syna Tomasza, urodzonego 3 kwietnia 1888 r. we wsi Żulin, gminy Stara-Wieś, pow. węgrowskiego, mieszkańca tejże wsi Żulin, który w roku 1914 powołany został do armii rosyjskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od

dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Wincentego Piaseckiego, syna Tomasza, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, spr. nr Co. 261/36.

81

Na zasadzie art. 1777³ i 6 U. P. C., Sąd Okręgowy w Siedlcach, wzywa niniejszym Juliana Sprychę, syna Jana, urodzonego 20 kwietnia 1898 roku we wsi Osiny, gm. Mysłów, pow. łukowskiego, mieszkańca teje wsi Osiny, który w roku 1919 powołany został do armii polskiej i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego Sądu Okręgowego, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Juliana Sprychy, syna Jana, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili wspomniany Sąd Okręgowy w powyższym terminie, spr. nr Co. 439/35.

82

Sąd Okręgowy w Radomiu, Wydział Cywilny I, na mocy art. 1777³ U. P. C. i na skutek podania Elżbiety Kotwica, zam. w Denkowie, gm. Bodzechów, wzywa Wincentego Kotwicy, s. Józefa i Elżbiety, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej zamieszkałego we wsi Denkowie, gm. Bodzechów, powiatu opatowskiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu w terminie 6-miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Wincenty Kotwica, s. Józefa i Elżbiety, w roku 1912 został powołany do armii rosyjskiej.

Wzywa się wszystkich, którzyby o życiu lub śmierci zaginionego posiadali wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy, najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 1115/36.

83

Sąd Okręgowy w Radomiu, Wydział Cywilny I, na mocy art. 1777³ U. P. C. i na skutek podania Pawła Chameli, zam. we wsi Szymanów, gm. Lipsko, wzywa Antoniego Hamelę, s. Pawła i Marianny, niewiadomego z miejsca pobytu, dawniej zamieszkałego we wsi Szymanów, gm. Lipsko, powiatu iłżeckiego, aby zgłosił się do tegoż Sądu w terminie 6-miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Zaginiony Antoni Hamela, s. Pawła i Marianny, w roku 1920 został powołany do armii polskiej.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadali wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy, najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 846/36.

84

Zatwierdzenia testamentów.

Sąd Okręgowy w Nowogrodku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 5 maja 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny sporządzony w dniu 16 listopada 1935 roku, przez Antoninę Kuźmową, zmarłą w dniu 26 stycznia 1936 roku, spr. Z. 285/36. 12000

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w Pińsku, z dn. 10 października 1936 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Andrzeja Jacuckiewicza, zmarłego w dn. 5 lutego 1936 r., sporządzony w dniu 28 sierpnia 1934 r., Co. 671/36. 12001

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku, z dn. 8 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Charytona Kłoczko, zmarłego 17 maja 1936 r., sporządzony przez notariusza Zygmunta Godlewskiego, w dn. 8 kwietnia 1925 r., i wpisany do rejestru pod nr 540, Co. 802/36. 12002

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w Pińsku z dn. 7 listopada 1933 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Nikity Tiomnego, zmarłego w dn. 25 stycznia 1933 r., sporządzony w dniu 20 grudnia 1932 r., Co. 218/33. 12003

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku, z dn. 8 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Fiołki Misiowiec, zmarłej 13 maja 1936 r., sporządzony przez notariusza Ludwika Czapińskiego, w dn. 1 października 1929 r. i wpisany do rejestru pod nr 1212, Co. 798/36. 12004

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku, z dn. 29 sierpnia 1933 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Michała Chmaruka, zmarłego dn. 27 października 1933 r., sporządzony przez notariusza Józefa Jędrzychowskiego, w dn. 21 maja 1931 r. i wpisany do rejestru pod nr 463, Co. 581/33. 12005

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednosobowego w Pińsku z dn. 10 października 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Stefanii Kasperowicz, zmarłej 14 września 1936 r., sporządzony przez notariusza Stanisława Piaskowskiego, w dn. 7 lipca 1936 r. i wpisany do rejestru pod nr 228, Co. 1153/36. 12006

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w Pińsku z dn. 11 maja 1935 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Józefa Saliwończyka, zmarłego w dn. 14 listopada 1934 r., sporządzony w dniu 23 stycznia 1934 r., Co. 161/35. 12007

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dn. 1 października 1935 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Aleksiego Semigostyckiego, zmarłego 30 lipca 1935 r., sporządzony przez notariusza Józefa Jędrychowskiego w dn. 12 lipca 1933 r. i wpisany do rejestru pod nr rep. 295, Co. 737/35. 12008

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dn. 10 października 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Marii Andrejewicz, zmarłej 21 sierpnia 1936 r., sporządzony przez notariusza Stanisława Piaskowskiego w dn. 17 sierpnia 1936 r. i wpisany do rejestru pod nr 324, Co. 1051/36. 12009

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w Pińsku z dn. 11 maja 1935 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Mikołaja Pusza, zmarłego w dn. 18 grudnia 1934 r., sporządzony w dniu 14 lutego 1934 r., Co. 1044/34. 12010

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 20 kwietnia 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Iwana Kaprana - Czabelca, zmarłego dnia 5 lipca 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 17 czerwca 1933 roku, sygn. akt Co. 1490/33. 12011

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 maja 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Warwary Zawadzkiej, zmarłej dnia 15 czerwca 1933 r., przez nią sporządzony w dn. 9 czerwca 1933 roku, sygn. akt Co. 1300/33. 12012

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 11 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Eustachiusza Popowicza, zmarłego dnia 19 maja 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 18 maja 1933 roku, sygn. akt Co. 1262/33. 12013

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 marca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Michała Penno, zmarłego dnia 9 maja 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 8 maja 1933 roku, sygn. akt Co. 1145/33. 12014

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 23 kwietnia 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Grzegorza Mielniczuka, zmarłego dnia 28 czerwca

1932 r., przez niego sporządzony w dn. 14 czerwca 1932 roku, sygn. akt Co. 1036/33. 12015

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 23 marca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Karola Szpringiela, zmarłego dnia 25 czerwca 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 7 czerwca 1932 roku, sygn. akt Co. 1025/33. 12016

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 29 października 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 21 kwietnia 1933 roku, przez Wincentego Stankiewicza, zmarłego w dniu 26 kwietnia 1935 roku, nr spr. Z. 2186/35. 12017

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 28 stycznia 1931 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 12 listopada 1928 roku, przez Bazylego Pukiełłę, zmarłego w dniu 25 listopada 1928 roku, nr spr. Z. 323/29. 12018

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 25 czerwca 1930 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 26 stycznia 1926 roku, przez Tomasza Krota, zmarłego w dniu 14 marca 1929 roku, nr spr. Z. 272/30. 12019

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 24 października 1930 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 6 marca 1928 roku, przez Chalila Ráfałowicza, zmarłego w dniu 11 marca 1928 roku, nr spr. Z. 531/29. 12020

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros., obwieszcza, że decyzją z dnia 4 stycznia 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 29 marca 1934 roku, przez Michała Nosewicz, s. Franciszka, zmarłego w dniu 13 kwietnia 1934 roku, nr spr. Z. 1928/34. 12021

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 20 listopada 1926 roku, przez Wincentego, s. Antoniego Szydłowskiego, zmarłego w dniu 31 stycznia 1931 roku, nr spr. Z. 3718/31. 12022

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 3 sierpnia 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 20 listopada 1931 roku, przez Michała Trubowicza, syna Adama, zmarłego w dniu 25 kwietnia 1933 roku, nr spr. Z. 660/34. 12023

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 24 czerwca 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 9 kwietnia 1929 roku, przez Mikołaja Holaka, syna Antoniego, zmarłego w dniu 17 lutego 1932 roku, nr spr. Z. 471/32. 12024

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 23 sierpnia 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 9 stycznia 1932 roku, przez Agatę, c. Krzysztofa, Joczową, zmarłą w dniu 3 października 1933 roku, nr spr. Z. 82/34. 12025

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 3 sierpnia 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 7 czerwca 1932 roku, przez Benedykta Witkowskiego, s. Kazimierza, zmarłego w dniu 2 lipca 1933 roku, nr spr. Z. 2840/33. 12026

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 8 listopada 1930 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 12 lipca 1927 roku, przez Józefa, s. Izaaka Podjelskiego, zmarłego w dniu 19 stycznia 1928 roku, nr spr. Z. 816/28. 12027

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 15 lutego 1935 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 11 marca 1933 roku, przez Jerzego, s. Piotra Owsianika, zmarłego w dniu 1 kwietnia 1933 roku, nr spr. Z. 3004/33. 12028

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 5 września 1932 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 16 grudnia 1928 roku, przez Adama, syna Antoniego Wiercińskiego, zmarłego w dniu 23 grudnia 1930 roku, nr spr. Z. 3058/36. 12029

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8, t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 12 czerwca 1931 roku, został zatwierdzony do wykonania testament no-

tarialny, sporządzony dnia 5 lipca 1923 roku, przez Michała, s. Konstantego Stommę, zmarłego w dniu 15 lutego 1931 roku, nr spr. Z. 1471/31.
12030

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 sierpnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 1 października 1935 roku, przez Wincentego Kozłowskię, zmarłego w dniu 16 lutego 1936 roku, nr sprawy Z. 830/36.
12031

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 10 listopada 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 25 czerwca 1931 roku, przez Lwa, vel Leona Wołyńca, zmarłego w dniu 2 listopada 1935 roku, nr spr. Z. 4460/36. 43

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 11 maja 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 21 września 1935 roku, przez Szymona Jachimowicza, zmarłego w dniu 16 lutego 1936 roku, nr spr. Z. 840/36. 44

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 19 listopada 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 6 kwietnia 1935 roku, przez Władysława Urzłę, s. Konstantego, zmarłego w dniu 10 kwietnia 1935 roku, nr sprawy Z. 2274/35. 45

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 lipca 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 3 grudnia 1934 roku, przez Antoninę Kozakiewiczową, zmarłą w dniu 23 marca 1935 roku, nr sprawy Z. 620/36. 46

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 3 maja 1935 roku, przez Teodora Uściniowicza, zmarłego w dniu 13 października 1935 roku, nr spr. Z. 1532/36. 47

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 1 października 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 21 lutego 1936 roku, przez Jana Tołstyka, zmarłego w dniu 16 kwietnia 1936 roku, nr spr. Z. 1692/36. 48

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 21 czerwca 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, spo-

zrządzony dnia 23 marca 1926 roku, przez Ksienię Titową, zmarłą w dniu 2 września 1929 roku, nr sprawy Z. 1197/32. 49

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 1 października 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 8 kwietnia 1935 roku, przez Aleksandra Wysockiego, zmarłego w dniu 26 kwietnia 1935 roku, nr spr. Z. 1706/36. 50

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 5 czerwca 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 28 października 1933 roku, przez Nicyfora Kopciuga, zmarłego w dniu 26 października 1935 roku, nr spr. Z. 1352/36. 51

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 31 sierpnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 29 grudnia 1935 roku, przez Jakuba Apiecionka, zmarłego w dniu 15 stycznia 1936 roku, nr spr. Z. 1082/36. 52

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 16 kwietnia 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 18 listopada 1934 roku, przez Karola Trapuka, zmarłego w dniu 24 grudnia 1935 roku, nr spr. Z. 38/36. 53

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I Cywilny, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros. obwieszcza, że decyzją z dnia 2 listopada 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 18 czerwca 1936 roku, przez Konstantego Szuszkiewicza, zmarłego w dniu 7 lipca 1936 roku, nr spr. Z. 3406/36. 54

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 21 grudnia 1926 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Aleksandra Szmukowskiego, zmarłego dnia 12 września 1925 roku, sporządzony przez niego w dniu 1 sierpnia 1925 r., przed notariuszem R. Rychlińskim w Równem, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 4136 repertorium, I. Z. 842/26. 55

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 17 kwietnia 1936 r., z mocy art. 1045—1056, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament prywatny Józefa Hrynaskiewiczza, sporządzony w dniu 21 czerwca 1935 roku, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 522/35. 56

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 22 października 1936 r., z mocy art. 1045-1056, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament prywatny Genowefy

Żółtko, sporządzony w dniu 17 października 1934 roku, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 810/35. 57

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 22 października 1936 r., z mocy art. 1045-1056, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament prywatny Trofima Romaniuka, sporządzony w dniu 27 listopada 1935 roku, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 904/35. 58

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu niejawnym w dniu 29 lipca 1935 r., z mocy art. 1036—1040, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament notarialny Mikołaja Wróbla, zeznany w dniu 13 maja 1930 roku, przed notariuszem w Siemiatyczach, Replińskim, nr rep. 369, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 172/35. 59

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 22 października 1936 roku, z mocy art. 1045 — 1056, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament prywatny Elka - Nosona Glezera, sporządzony w dniu 2 marca 1934 roku, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 498/35. 60

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 23 listopada 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłego w dn. 27 grudnia 1935 r., Stanisława Markowskiego, przez niego sporządzony w dniu 18 lutego 1932 r., (nr repert. 200), nr spr. Co. 1637/36. 61

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 7 lutego 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 22 lipca 1933 r., przez Annę Trachimowiczową, zmarłą w dniu 18 sierpnia 1935 r., sprawa nr Z. 386/35. 85

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr. obwieszcza, że decyzją z dnia 9 października 1936 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 10 grudnia 1935 r., przez Stanisława Zwawę, zmarłego w dniu 7 stycznia 1936 r., sprawa nr Z. 87/36. 86

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 23 listopada 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłego w dniu 23 sierpnia 1936 r., Zygmunta Rzepeckiego, przez niego sporządzony w dniu 9 marca 1933 r., (nr repert. 348), nr spr. Co. 1649/36. 87

Na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., Sąd Okręgowy w Łucku obwieszcza, że decyzją Sądu z dnia 28 września / 1 października 1935 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament zmarłej w dn. 14 lipca 1934 r., Agnieszki Kolmanowej, przez nią sporządzony w dniu 4 lipca 1928 r., (nr repert. 3265) nr spr. Co. 819/35. 88

Sąd Okręgowy w Nowogrodku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 6 kwietnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony w dniu 4 stycznia 1935 roku, przez Bronisława Ratkiewicza, s. Kazimierza, zmarłego w dniu 24 stycznia 1935 roku, spr. Z. 526/35. 90

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 6 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Augusta Fröhlicha, zmarłego dnia 11 października 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 2 października 1932 roku, sygn. akt Co. 1816/33. 91

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Jana Poleńczuka, zmarłego dnia 24 czerwca 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 3 czerwca 1933 roku, sygn. akt Co. 1741/33. 92

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Michała Diaczyny, zmarłego dnia 26 września 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 19 sierpnia 1932 roku, sygn. akt Co. 1521/33. 93

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Włodzimierza Piwowarczuka, zmarłego dnia 1 lipca 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 29 czerwca 1933 roku, sygn. akt Co. 1507/33. 94

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 20 kwietnia 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Józefa Bryksy, zmarłego dnia 3 lipca 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 3 lipca 1933 roku, sygn. akt Co. 1497/33. 95

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 maja 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Mitrofana Bruzki, zmarłego dnia 16 grudnia 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 15 grudnia 1932 roku, sygn. akt Co. 1413/33. 96

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 marca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny, Teodora Szamburskiego, zmarłego dnia 2 listopada 1933 roku, sporządzony przez niego w dniu 6 maja 1933 r., przed nota-

riuszem M. Wysockim w Ostrogu, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 349 repertorium, Co. 2129/33. 97

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 28 marca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny, Filareta Gawryluka, zmarłego dnia 15 czerwca 1933 roku, sporządzony przez niego w dniu 17 grudnia 1926 r., przed notariuszem E. Zielińskim w Dubnie, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 4326 repertorium, Co. 225/33. 98

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 8 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Józefa Duchaczka, zmarłego dnia 31 grudnia 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 4 grudnia 1932 roku, sygn. akt Co. 2024/33. 99

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 4 czerwca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Jana Sęczkowskiego, zmarłego dnia 24 października 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 9 marca 1932 roku, sygn. akt Co. 1896/33. 100

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 marca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Nazara Błozwy, zmarłego dnia 24 września 1933 roku, sporządzony przez niego w dniu 22 września 1933 r., przed notariuszem E. Gellertem w Wyszogródku, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 761 repertorium, Co. 1880/33. 101

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 7 marca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Waleriana Olfansa, zmarłego dnia 24 marca 1932 r., przez niego sporządzony w dn. 23 marca 1932 roku, sygn. akt Z. 1603/32. 102

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 6 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Jana Kostiuka, zmarłego dnia 10 kwietnia 1932 r., przez niego sporządzony w marcu 1932 roku, sygn. akt Z. 864/32. 103

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 11 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Własa Jarmoluka, zmarłego dnia 21 listopada 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 15 listopada 1933 roku, sygn. akt Co. 2450/33. 104

Na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I), Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 30 marca 1934 roku, został zatwierdzony w celu wykonania testament notarialny Jana Krawczuka - Potapczuka, zmarłego dnia 31 grudnia 1932 roku, sporządzony przez niego w dniu 3 czerwca 1915 r., przed notariuszem S. Matusiewiczem w Równem, wpisany do księgi aktów tegoż notariusza, za nr 3655 repertorium, Co. 2408/33. 105

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 6 lipca 1934 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Wasyla Wojtowicza, zmarłego dnia 3 września 1933 r., przez niego sporządzony w dn. 12 lipca 1933 roku, sygn. akt Co. 2312/33. 106

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 31 stycznia 1931 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Marcina Wołoszyna, zmarłego dnia 27 marca 1930 r., przez niego sporządzony w dn. 25 marca 1930 roku, sygn. akt Z. 1250/30. 107

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 20 grudnia 1930 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Prokopa Huńko, zmarłego dnia 10 czerwca 1929 r., przez niego sporządzony w dn. 5 kwietnia 1929 roku, sygn. akt Z. 72/30. 108

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 19 grudnia 1933 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Waszy Niepewnej, zmarłej dnia 10 sierpnia 1932 r., przez nią sporządzony w dn. 7 marca 1926 roku, sygn. akt Z. 2359/32. 109

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 31 marca 1936 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Łazara Ponaszczuka, zmarłego dnia 31 stycznia 1935 r., przez niego sporządzony w dn. 29 stycznia 1935 roku, sygn. akt Co. 615/35. 110

Wydział I Cywilny, Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661—8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dnia 29 października 1936 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Adama Buniaka, zmarłego dnia 25 stycznia 1935 r., przez niego sporządzony w dn. 24 czerwca 1934 roku, sygn. akt Co. 1743/35. 111

Do działu o licytacji.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Radomia, w myśl § 78, 79 i 82 Ustawy Towarzystwa, podaje do publicznej wiadomości, że niżej wymienione nieruchomości w m. Radomiu, obciążone pożyczkami Towarzystwa za zaległe raty pożyczek, będą sprzedane z licytacji, które odbędą się przed notariuszami Wydziału Hipotecznego przy Sądzie Okręgowym w Radomiu, w następujących terminach:

Miasto	Nr. b.p.	S u m a w z i o t y c h				Termin licytacji w 1937 r.	Przed notariuszem
		Nieumorzonych pożyczki	zaległych rat	licytacji	wadium		
Radom	111	12692	1126	04	22050.—	18 marca	Falkiewiczem
"	537	1208	125	61	2100.—	"	"
"	651	60083	6850	32	90600.—	"	Kernem
"	408	9072	966	52	13650.—	"	"
"	687	17811	2044	94	26850.—	"	Nowachowiczem
"	727	16364	1897	33	24600.—	19	Kernem
"	66	51234	4942	14	78150.—	"	Nowachowiczem
"	464	33413	3885	33	52200.—	"	"
"	26-B	13254	1356	32	19950.—	"	Roguskim
"	387	55844	9502	51	85500.—	24	Falkiewiczem

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne dołączone zostały do właściwych ksiąg hipotecznych i mogą być przeglądane w Wydziale Hipotecznym przy Sądzie Okręgowym w Radomiu lub w biurze Towarzystwa Kredytowego. — Wadium licytacyjne winno być złożone w gotówce lub w listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego m. Radomia.

Gdyby w dniu do licytacji wyznaczonym sprzedaż nie doszła do skutku, zastosowany będzie § 96 Ustawy Towarzystwa tj. wyznaczona zostanie druga i ostateczna sprzedaż, która rozpocznie się od sumy zmniejszonej, w terminie określonym przez Dyrektora Towarzystwa i ogłoszonym dwukrotnie w gazetach, bez powtórnego doręczenia osobnych zawiadomień.